
通知書番号 538

事業番号 多教小改第14 事業場所 平野町2他

事 業 名 小中学校自動火災報知設備更新工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 教育総務課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1【 】

29,964,000

27,240,000

22,473,000

20,430,000

23,100,000

21,000,000

岐阜県多治見市上野町５ー３８ー１

474 （株）トーノーセキュリティ

【電子入札】

契約日

令和6年10月31日令和6年6月19日

122 電気通信

入札期日 令和6年6月12日

通知日 令和6年6月5日

アプロ通信（株）東濃営業所1 23,200,000 0

（株）大島電氣工事　多治見支店2 22,600,000 0

小境電気工事（株）3 22,620,000 0

（株）高電4 22,290,000 0

東都通信設備（株）5 24,000,000 0

（株）トーノーセキュリティ6 落札決定者21,000,000 0

（株）林電機商会7 22,800,000 0

（株）松本電気設備8 22,780,000 0



【工事概要】
　・養正小学校自動火災報知設備更新工事 … 1.0式
　・根本小学校自動火災報知設備更新工事 … 1.0式
　・北栄小学校自動火災報知設備更新工事 … 1.0式
　・小泉中学校自動火災報知設備更新工事 … 1.0式

競争入札参加資格者名簿に登録されたもののうち、工事実績または指名実
績のある市内業者8者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別多教小改第14 小中学校自動火災報知設備更新工事 電気通信



通知書番号 544

事業番号 多教小改第12 事業場所 平和町4他

事 業 名 小・中学校非常用放送設備更新工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 教育総務課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

2【 】

16,291,000

14,810,000

12,218,250

11,107,500

13,750,000

12,500,000

岐阜県土岐市泉町大富２６５ー２

306 東都通信設備（株）

【電子入札】

契約日

令和6年12月27日令和6年6月19日

122 電気通信

入札期日 令和6年6月12日

通知日 令和6年6月5日

アプロ通信（株）東濃営業所1 14,600,000 0

（有）伊藤電通2 15,009,000 0

（株）大島電氣工事　多治見支店3 17,000,000 0

小境電気工事（株）4 15,000,000 0

（株）高電5 16,570,000 0

東都通信設備（株）6 落札決定者12,500,000 0

（株）林電機商会7 15,100,000 0

（株）松本電気設備8 15,600,000 0



【工事概要】
　　　・非常用放送設備の更新（昭和小）　…　1式
　　　・非常用放送設備の更新（根本小）　…　1式
　　　・非常用放送設備の更新（南姫中）　…　1式
　　　・非常用放送設備の更新（小泉中）　…　1式
　　　・非常用放送設備の更新（陶都中）　…　1式

競争入札参加資格者名簿に登録されたもののうち、工事実績または指名実
績のある市内業者8者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別多教小改第12 小・中学校非常用放送設備更新工事 電気通信



通知書番号 546

事業番号 公下管第3-1 事業場所 大畑町6

事 業 名 滝呂西汚水支線管渠布設替工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 工事課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

3【 】

23,998,700

21,817,000

17,999,025

16,362,750

22,770,000

20,700,000

岐阜県多治見市昭和町３２ー４

132 井戸建設（株）

【電子入札】

契約日

令和6年11月29日令和6年6月19日

101 土木一式

入札期日 令和6年6月12日

通知日 令和6年6月5日

井戸建設（株）1 落札決定者20,700,000 0

北上建設（株）2 21,500,000 0

サンヨー建設（株）3 21,000,000 0

新興建設（株）4 22,000,000 0

（株）藤本組5 22,300,000 0

松本建設（株）6 21,800,000 0

丸栄工業（株）7 21,300,000 0

（株）吉川組8 22,000,000 0



管きょ工　管径150mm PRP　　L= 210m
ﾏﾝﾎｰﾙ工 　組立0号ﾏﾝﾎｰﾙ　　 N= 5箇所
　　　　  組立1号ﾏﾝﾎｰﾙ　　 N= 2箇所
取付管及びます工　　　　　 N= 1箇所
付帯工　　　　　　　　　　 N= 1式

契約執行要領による発注基準及び事業規模、内容から8者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別公下管第3-1 滝呂西汚水支線管渠布設替工事 土木一式



通知書番号 547

事業番号 多教中改第17 事業場所 大畑町

事 業 名 南ケ丘中学校消火栓ポンプ設備更新工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 教育総務課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

4【 】

4,851,000

4,410,000

0

0

4,290,000

3,900,000

岐阜県多治見市大畑町４ー８６

6 （株）大和設備

【電子入札】

契約日

令和6年9月27日令和6年6月18日

109 管

入札期日 令和6年6月12日

通知日 令和6年6月5日

イナガキ工業（株）1 4,030,000 0

（株）大和設備2 落札決定者3,900,000 0

東濃設備工業（株）3 4,130,000 0

（株）丸三ポンプ工業所4 4,000,000 0

（有）三輪工務店5 4,100,000 0



【工事概要】
　　・消火ポンプ設備更新工事　…　1式

競争入札参加資格者名簿に登録されたもののうち、工事実績または指名実
績のある市内業者5者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別多教中改第17 南ケ丘中学校消火栓ポンプ設備更新工事 管



通知書番号 548

事業番号 多教中改第18 事業場所 大針町

事 業 名 南姫中学校消火栓ポンプ設備更新工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 教育総務課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

5【 】

4,730,000

4,300,000

0

0

4,730,000

4,300,000

岐阜県多治見市赤坂町１ー９０ー３

1120 イナガキ工業（株）

【電子入札】

契約日

令和6年9月27日令和6年6月18日

109 管

入札期日 令和6年6月12日

通知日 令和6年6月5日

イナガキ工業（株）1 落札決定者4,300,000 0

（株）大和設備2 4,400,000 0

東濃設備工業（株）3 4,360,000 0

（株）丸三ポンプ工業所4 4,330,000 0

（有）三輪工務店5 4,450,000 0



【工事概要】
　　・消火ポンプ設備更新工事　…　1式

競争入札参加資格者名簿に登録されたもののうち、工事実績または指名実
績のある市内業者5者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別多教中改第18 南姫中学校消火栓ポンプ設備更新工事 管



通知書番号 549

事業番号 多教中改第19 事業場所 小泉町7

事 業 名 小泉中学校消火栓ポンプ設備更新工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 教育総務課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

6【 】

4,917,000

4,470,000

0

0

4,761,900

4,329,000

岐阜県多治見市赤坂町１ー９０ー３

1120 イナガキ工業（株）

【電子入札】

契約日

令和6年9月27日令和6年6月18日

109 管

入札期日 令和6年6月12日

通知日 令和6年6月5日

イナガキ工業（株）1 落札決定者4,329,000 0

（株）大和設備2 4,470,000 0

東濃設備工業（株）3 4,420,000 0

（株）丸三ポンプ工業所4 4,390,000 0

（有）三輪工務店5 4,600,000 0



【工事概要】
　　・消火ポンプ設備更新工事　…　1式

競争入札参加資格者名簿に登録されたもののうち、工事実績または指名実
績のある市内業者5者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別多教中改第19 小泉中学校消火栓ポンプ設備更新工事 管



通知書番号 553

事業番号 多文ス工第13 事業場所 豊岡町1

事 業 名 学習館図書館系統空調設備整備工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 文化スポーツ課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

7【 】

16,113,900

14,649,000

12,085,425

10,986,750

15,290,000

13,900,000

岐阜県多治見市上山町２ー２０

1086 日野吉工業（株）多治見営業所

【電子入札】

契約日

令和7年2月21日令和6年6月19日

109 管

入札期日 令和6年6月12日

通知日 令和6年6月5日

（株）池田産業　本店1 14,200,000 0

イナガキ工業（株）2 14,890,000 0

（株）大和設備3 14,000,000 0

東濃設備工業（株）4 14,090,000 0

日野吉工業（株）多治見営業所5 落札決定者13,900,000 0

（株）丸三ポンプ工業所6 14,200,000 0

（株）ミヤジマ住設7 14,050,000 0

（有）三輪工務店8 15,000,000 0



【施設概要】
　建設年月　：　平成9年1月竣工
　構造規模　：　SRC造　地下2階 地上8階建
　延べ面積　：　9204,09㎡

【工事概要】
　・図書館系統チラー設備整備・・・・・・1式　

競争入札参加資格者名簿に登録されたもののうち、管の建設業許可のある
市内業者８者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別多文ス工第13 学習館図書館系統空調設備整備工事 管



通知書番号 537

事業番号 橋改委第2 事業場所 市内一円

事 業 名 道路橋長寿命化計画策定業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

8【 】

5,570,400

5,064,000

0

0

3,883,000

3,530,000

岐阜県岐阜市金町五丁目２４番地

3164 藤コンサル（株）岐阜事務所

【電子入札】

契約日

令和7年1月31日令和6年6月18日

225 鋼構造・コンクリート

入札期日 令和6年6月12日

通知日 令和6年6月5日

大同コンサルタンツ（株）東濃支店1 7,000,000 0

大日コンサルタント（株）2 6,000,000 0

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所3 8,000,000 0

ナチュラルコンサルタント（株）岐阜支店4 7,300,000 0

藤コンサル（株）岐阜事務所5 落札決定者3,530,000 0

（株）ユニオン　多治見営業所6 6,980,000 0



通知書番号 542

事業番号 多教総委第27 事業場所 十九田町2他

事 業 名 小中学校定期調査及び検査報告業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 教育総務課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

9【 】

6,600,000

6,000,000

0

0

4,620,000

4,200,000

岐阜県多治見市小田町２ー４５

569 （株）日比野建築デザイン

【電子入札】

契約日

令和7年3月7日令和6年6月14日

251 建築設計

入札期日 令和6年6月12日

通知日 令和6年6月5日

（株）エイ・ケイ設計1 4,800,000 0

（株）熊谷設計2 4,800,000 0

大春建築工房　ｄｅｓｉｇｎ　ｌａｂｏ3 辞退 0

（株）日比野建築デザイン4 落札決定者4,200,000 0

マヂス設計工房5 5,100,000 0



通知書番号 471

事業番号 多子備第1 事業場所 元町4他

事 業 名 保育園・幼稚園備品購入

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 子ども支援課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

10【 】

2,427,700

2,207,000

0

0

1,350,800

1,228,000

岐阜県土岐市妻木平成町３丁目２２番地

1691 （有）双葉商会

【郵便入札】

契約日

令和6年8月31日令和6年6月13日

571 保育教材

入札期日 令和6年6月12日

通知日 令和6年5月29日

愛知メイト（株）1 辞退 0

（株）カカム2 1,230,000 0

(有)ぎんのすず誠文社3 辞退 0

（株）ジャクエツ多治見店4 辞退 0

（株）チャイルド社5 辞退 0

つちもと保育教材6 辞退 0

（有）双葉商会7 落札決定者1,228,000 0

（株）フレーベル館　岐阜支店8 1,736,050 0



通知書番号 480

事業番号 多国保委託第17 事業場所 音羽町1

事 業 名 令和6年度多治見市国民健康保険特定健診
未受診者対策

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 保険年金課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

11【 】

4,127,200

3,752,000

0

0

3,630,000

3,300,000

愛知県名古屋市中村区名駅南１丁目１２番９号

7019 （株）サーベイリサーチセンター　名古屋
事務所

【郵便入札】

契約日

令和7年3月31日令和6年6月18日

940 業務委託等その他

入札期日 令和6年6月12日

通知日 令和6年5月29日

（株）エスプールグローカル1 辞退 0

（株）キャンサースキャン2 辞退 0

（株）サーベイリサーチセンター　名古屋事務所3 落札決定者3,300,000 0

（株）JMDC4 辞退 0

Ｎextーi（株）名古屋支店5 辞退 0

楽天グループ（株）6 辞退 0



通知書番号 506

事業番号 多小備第2 事業場所 高田町3

事 業 名 共栄小学校裁断機購入事業

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 教育総務課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

12【 】

660,000

600,000

0

0

539,000

490,000

岐阜県可児市今渡字大東１６１９－３２０

1591 （株）ジムブレーン東美濃支店

【郵便入札】

契約日

令和6年12月28日令和6年6月17日

561 事務用機器

入札期日 令和6年6月12日

通知日 令和6年5月29日

（有）イナガキ事務機　多治見営業所1 辞退 0

三角堂事務機（株）2 辞退 0

（株）ジムブレーン東美濃支店3 落札決定者490,000 0

（株）中川4 620,000 0

富士ビジネス・マシンズ（株）　多治見支店5 698,000 0



通知書番号 508

事業番号 多環購第1 事業場所 笠原町

事 業 名 カラスネット購入

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 環境課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

13【 】

2,310,000

2,100,000

0

0

2,019,600

1,836,000

愛知県岡崎市八帖北町４２番地１１

4968 渥美製綱(有)

【郵便入札】

契約日

令和6年9月30日令和6年6月19日

334 荒物・雑貨その他

入札期日 令和6年6月12日

通知日 令和6年5月29日

渥美製綱(有)1 落札決定者1,836,000 0

(有)エコメイト2 辞退 0

中部化成薬品（株）3 1,980,000 0

丸硝（株）4 2,094,000 0



通知書番号 519

事業番号 消総購第9 事業場所 三笠町2

事 業 名 消防団用照明器具購入事業

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 消防総務課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

14【 】

2,200,000

2,000,000

0

0

2,172,500

1,975,000

岐阜県岐阜市金園町３丁目２５

7003 （株）ウスイ消防

【郵便入札】

契約日

令和6年10月31日令和6年6月17日

442 消防用機材

入札期日 令和6年6月12日

通知日 令和6年5月29日

（株）ウスイ消防1 落札決定者1,975,000 0

（株）三陽商会 岐阜支店2 2,159,950 0

昭洋商事（株）3 2,530,000 0

（株）富士4 2,250,000 0

ミドリ安全小牧（株）5 辞退 0



通知書番号 523

事業番号 施下修第1-1 事業場所 滝呂町4

事 業 名 滝呂4マンホールポンプ場ポンプケーシング
修繕

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 施設課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

15【 】

707,300

643,000

0

0

440,000

400,000

岐阜県美濃加茂市蜂屋台一丁目５番地１３

7112 寿美工業（株）岐阜営業所

【郵便入札】

契約日

令和6年12月27日令和6年6月14日

404 工業用ポンプ

入札期日 令和6年6月12日

通知日 令和6年5月29日

（株）カミノ1 500,000 0

寿美工業（株）岐阜営業所2 落札決定者400,000 0

濃尾電機（株）3 辞退 0

松村工業（株）4 580,000 0

安田電機暖房（株）5 550,000 0



通知書番号 524

事業番号 施下修第3－4 事業場所 前畑町5

事 業 名 合流系放流流量計修繕

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 施設課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

16【 】

3,687,200

3,352,000

0

0

3,300,000

3,000,000

岐阜県岐阜市西川手七丁目２７番地

302 名三工業（株）岐阜営業所

【郵便入札】

契約日

令和6年9月30日令和6年6月18日

648 機械設備保守点検
その他

入札期日 令和6年6月12日

通知日 令和6年5月29日

（株）カミノ1 辞退 0

寿美工業（株）岐阜営業所2 辞退 0

濃尾電機（株）3 辞退 0

松村工業（株）4 辞退 0

名三工業（株）岐阜営業所5 落札決定者3,000,000 0



通知書番号 525

事業番号 施下修第3-8 事業場所 前畑町5

事 業 名 合流2系最終沈殿池汚泥掻寄機用減速機修
繕

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 施設課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

17【 】

3,133,900

2,849,000

0

0

2,750,000

2,500,000

岐阜県多治見市平和町８ー１８

7033 愛基鉄工（株）

【郵便入札】

契約日

令和7年1月31日令和6年6月13日

648 機械設備保守点検
その他

入札期日 令和6年6月12日

通知日 令和6年5月29日

愛基鉄工（株）1 落札決定者2,500,000 0

（株）カミノ2 3,000,000 0

（株）河地鉄工3 2,720,000 0

寿美工業（株）岐阜営業所4 辞退 0

松村工業（株）5 2,800,000 0



通知書番号 531

事業番号 多食セ委第11 事業場所 姫町6

事 業 名 食育センター床・ガラス・焼揚蒸室天蓋フード
清掃業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 食育推進課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

18【 】

739,200

672,000

0

0

726,000

660,000

岐阜県多治見市金岡町３－８５

693 （株）キレー

【郵便入札】

契約日

令和7年3月31日令和6年6月12日

630 庁舎･施設清掃

入札期日 令和6年6月12日

通知日 令和6年5月29日

（株）アイギトウワ1 765,000 0

（株）キレー2 落札決定者660,000 0

（株）三和サービス　東濃営業所3 850,000 0

セキュリティ東海（株）4 780,000 0

（株）美掃社5 740,000 0



通知書番号 532

事業番号 消総委第5 事業場所 三笠町2他

事 業 名 庁舎清掃業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 消防総務課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

19【 】

560,780

509,800

0

0

504,900

459,000

岐阜県多治見市太平町５丁目２５番地

2112 クリンネル多治見

【郵便入札】

契約日

令和7年3月31日令和6年6月14日

630 庁舎･施設清掃

入札期日 令和6年6月12日

通知日 令和6年5月29日

（株）キレー1 1,050,000 0

クリンネル多治見2 落札決定者459,000 0

（株）シンセン多治見支店3 920,000 0

セキュリティ東海（株）4 1,000,000 0

（株）美掃社5 480,000 0



通知書番号 533

事業番号 多デ推委第23 事業場所 音羽町1

事 業 名 Office製品ライセンス調達及びライセンス認
証構築等業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 デジタル推進課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

20【 】

6,089,424

5,535,840

0

0

2,497,352

2,270,320

愛知県名古屋市中区栄一丁目２４番１５号

6462 （株）日立システムズ　中部支社

【郵便入札】

契約日

令和6年12月27日令和6年6月17日

875 コンピュータの設定・保守管理

入札期日 令和6年6月12日

通知日 令和6年5月29日

特定非営利活動法人東濃情報ネットワーク1 4,970,000 0

（株）トーノーセキュリティ2 4,850,000 0

（株）日立システムズ　中部支社3 落札決定者2,270,320 0


